
O pohár rektora TU Košice 2015    24.05.2015 

 

 

                              V ý s l e d k y 

                                                            

 

60m 4-boj 1.rozbeh   mladší žiaci                                          (110) 

------------------------------------------------------------------------------- 

  1       Didík Daniel         030515 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     8,67   

  2       Melega Dominik       020418 TJ Tatran Spišská Nová Ves        8,82   

  3       Kniš Jozef           030508 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     8,94   

  4       Maťaš Patrik         030112 AK Slávia TU Košice               8,96   

  5       Jackanin Patrick     020913 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,25   

  6       Crawley Joseph       021115 Akademik TU Košice                9,63   

  7       Zima Matej           020429 AK Slávia TU Košice              10,01   

 

60m 4-boj 2.rozbeh   mladší žiaci                                          (111) 

------------------------------------------------------------------------------- 

  1       Nihila Samuel        020122 AK Slávia TU Košice               8,46   

  2       Sarvaj Filip         021021 Akademik TU Košice                8,96   

  3       Kažimír Patrik       021002 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,25   

  4       Lisík Štefan         030117 Akademik TU Košice                9,49   

  5       Tóth Patrik          030110 Akademik TU Košice                9,53   

  6       Kurty  Matej         030402 Akademik TU Košice                9,77   

          Gonda Róbert         031113 AK Slávia TU Košice                  NP  

 

diaľka 4-boj         mladší žiaci                        

------------------------------------------------------------------------------- 

  1       Melega Dominik       020418 TJ Tatran Spišská Nová Ves        479    

  2       Nihila Samuel        020122 AK Slávia TU Košice               474    

  3       Lisík Štefan         030117 Akademik TU Košice                420    

  4       Didík Daniel         030515 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     418    

  5       Kniš Jozef           030508 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     417    

  6       Maťaš Patrik         030112 AK Slávia TU Košice               408    

  7       Jackanin Patrick     020913 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     405    

  8       Crawley Joseph       021115 Akademik TU Košice                403    

  9       Kurty  Matej         030402 Akademik TU Košice                371    

 10       Kažimír Patrik       021002 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     365    

 11       Zima Matej           020429 AK Slávia TU Košice               363    

 12       Tóth Patrik          030110 Akademik TU Košice                349    

 13       Sarvaj Filip         021021 Akademik TU Košice                346    

          Gonda Róbert         031113 AK Slávia TU Košice                  NP  

 

kriketka 4-boj       mladší žiaci                        

------------------------------------------------------------------------------- 

  1       Nihila Samuel        020122 AK Slávia TU Košice              51,14   

  2       Zima Matej           020429 AK Slávia TU Košice              43,76   

  3       Lisík Štefan         030117 Akademik TU Košice               43,22   

  4       Sarvaj Filip         021021 Akademik TU Košice               42,94   

  5       Kniš Jozef           030508 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    36,87   

  6       Maťaš Patrik         030112 AK Slávia TU Košice              33,83   

  7       Kažimír Patrik       021002 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    33,17   

  8       Melega Dominik       020418 TJ Tatran Spišská Nová Ves       32,79   

  9       Tóth Patrik          030110 Akademik TU Košice               32,35   

 10       Didík Daniel         030515 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    32,18   

 11       Crawley Joseph       021115 Akademik TU Košice               31,70   

 12       Kurty  Matej         030402 Akademik TU Košice               27,75   

 13       Jackanin Patrick     020913 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    26,21   

          Gonda Róbert         031113 AK Slávia TU Košice                  NP  

 



O pohár rektora TU Košice 2015    24.05.2015 

 

600m 4-boj           mladší žiaci                                          (14) 

------------------------------------------------------------------------------- 

  1       Maťaš Patrik         030112 AK Slávia TU Košice             1:52,32  

  2       Jackanin Patrick     020913 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   1:54,87  

  3       Melega Dominik       020418 TJ Tatran Spišská Nová Ves      1:55,75  

  4       Nihila Samuel        020122 AK Slávia TU Košice             1:58,20  

  5       Didík Daniel         030515 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   2:06,67  

  6       Kniš Jozef           030508 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   2:07,40  

  7       Lisík Štefan         030117 Akademik TU Košice              2:10,38  

  8       Zima Matej           020429 AK Slávia TU Košice             2:11,10  

  9       Crawley Joseph       021115 Akademik TU Košice              2:13,10  

 10       Kurty  Matej         030402 Akademik TU Košice              2:13,58  

 11       Kažimír Patrik       021002 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   2:18,82  

 12       Sarvaj Filip         021021 Akademik TU Košice              2:18,85  

 13       Tóth Patrik          030110 Akademik TU Košice              2:31,95  

          Gonda Róbert         031113 AK Slávia TU Košice                  NP  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



O pohár rektora TU Košice 2015    24.05.2015 

 

60m 4-boj 1.rozbeh   mladšie žiačky                                        (108) 

------------------------------------------------------------------------------- 

  1       Lacková Juliana      020518 Akademik TU Košice                8,78   

  2       Azariová Klaudia     030819 AK Slávia TU Košice               9,38   

  3       Vagaská Zuzana       020503 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    10,03   

  4       Chcustova Viera      031121 Akademik TU Košice               11,23   

          Škripková Lenka      031209 Akademik TU Košice                   NP  

          Hrušková Renáta      030607 Atletický oddiel Svit                NP  

          Gyomraiová Natália   020415 TJ Tatran Spišská Nová Ves           NP  

 

 

60m 4-boj 2.rozbeh   mladšie žiačky                                        (109) 

------------------------------------------------------------------------------- 

  1       Lenková Denisa       020114 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     8,71   

  2       Kuczik Mária         020520 AK Slávia TU Košice               8,89   

  3       Jenčáková Luciána    000904 TJ Tatran Spišská Nová Ves        9,29   

  4       Donovalová Dominika  021119 Akademik TU Košice                9,36   

  5       Fotulová Mia         030607 AK Slávia TU Košice               9,71   

  6       Devaldová Karin      030712 AK Slávia TU Košice               9,79   

 

 

diaľka 4-boj         mladšie žiačky                      

------------------------------------------------------------------------------- 

  1       Lenková Denisa       020114 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     465    

  2       Donovalová Dominika  021119 Akademik TU Košice                420    

          Lacková Juliana      020518 Akademik TU Košice                420    

  4       Jenčáková Luciána    000904 TJ Tatran Spišská Nová Ves        407    

  5       Kuczik Mária         020520 AK Slávia TU Košice               396    

  6       Fotulová Mia         030607 AK Slávia TU Košice               388    

  7       Azariová Klaudia     030819 AK Slávia TU Košice               387    

  8       Vagašská Zuzana      02     ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     386    

  9       Devaldová Karin      030712 AK Slávia TU Košice               356    

 10       Chcustova Viera      031121 Akademik TU Košice                291    

          Gyomraiová Natália   020415 TJ Tatran Spišská Nová Ves           NP  

          Hrušková Renáta      030607 Atletický oddiel Svit                NP  

          Škripková Lenka      031209 Akademik TU Košice                   NP  

 

 

kriketka 4-boj       mladšie žiačky                      

------------------------------------------------------------------------------- 

  1       Donovalová Dominika  021119 Akademik TU Košice               41,05   

  2       Lacková Juliana      020518 Akademik TU Košice               40,48   

  3       Vagašská Zuzana      02     ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    37,86   

  4       Jenčáková Luciána    000904 TJ Tatran Spišská Nová Ves       36,79   

  5       Kuczik Mária         020520 AK Slávia TU Košice              31,54   

  6       Azariová Klaudia     030819 AK Slávia TU Košice              30,21   

  7       Fotulová Mia         030607 AK Slávia TU Košice              23,71   

  8       Lenková Denisa       020114 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    21,29   

  9       Devaldová Karin      030712 AK Slávia TU Košice              17,31   

 10       Chcustova Viera      031121 Akademik TU Košice               17,00   

          Škripková Lenka      031209 Akademik TU Košice                   NP  

          Hrušková Renáta      030607 Atletický oddiel Svit                NP  

          Gyomraiová Natália   020415 TJ Tatran Spišská Nová Ves           NP  

 

 

 

 

 



O pohár rektora TU Košice 2015    24.05.2015 

 

600m 4-boj           mladšie žiačky                                        (19) 

------------------------------------------------------------------------------- 

  1       Azariová Klaudia     030819 AK Slávia TU Košice             2:02,89  

  2       Kuczik Mária         020520 AK Slávia TU Košice             2:04,15  

  3       Fotulová Mia         030607 AK Slávia TU Košice             2:04,92  

  4       Jenčáková Luciána    000904 TJ Tatran Spišská Nová Ves      2:05,22  

  5       Lenková Denisa       020114 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   2:06,49  

  6       Lacková Juliana      020518 Akademik TU Košice              2:06,91  

  7       Vagaská Zuzana       020503 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   2:08,11  

  8       Devaldová Karin      030712 AK Slávia TU Košice             2:12,65  

  9       Donovalová Dominika  021119 Akademik TU Košice              2:13,25  

 10       Chcustova Viera      031121 Akademik TU Košice              2:40,98  

          Gyomraiová Natália   020415 TJ Tatran Spišská Nová Ves           NP  

          Škripková Lenka      031209 Akademik TU Košice                   NP  

          Hrušková Renáta      030607 Atletický oddiel Svit                NP  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



O pohár rektora TU Košice 2015    24.05.2015 

 

60m 4-boj 1.rozbeh   najmladší žiaci                                       (106) 

------------------------------------------------------------------------------- 

  1       Gajdoš Filip         040704 AK Slávia TU Košice               9,42   

  2       Bugorčík Jakub       050621 AK Slávia TU Košice               9,86   

  3       Ruňanin Ivo          051101 Akademik TU Košice               10,21   

  4       Fedák Matej          050613 AK Slávia TU Košice              10,31   

  5       Fischer Filip        050414 AK Slávia TU Košice              10,53   

          Sopko William        040625 AK Slávia TU Košice                  NP  

 

60m 4-boj 2.rozbeh   najmladší žiaci                                       (107) 

------------------------------------------------------------------------------- 

  1       Dula Tomáš           040320 AK Slávia TU Košice               9,16   

  2       Hadváb Šimon         040107 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,69   

          Draganovský Jónáš    040319 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,69   

  4       Kurej  Nicosal       040407 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,72   

 

diaľka 4-boj         najmladší žiaci                     

------------------------------------------------------------------------------- 

  1       Dula Tomáš           040320 AK Slávia TU Košice               416    

  2       Bugorčík Jakub       050621 AK Slávia TU Košice               398    

  3       Gajdoš Filip         040704 AK Slávia TU Košice               392    

  4       Draganovský Jónáš    040319 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     380    

  5       Kurej  Nicosal       040407 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     362    

  6       Hadváb Šimon         040107 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     357    

  7       Ruňanin Ivo          051101 Akademik TU Košice                340    

  8       Fedák Matej          050613 AK Slávia TU Košice               310    

  9       Fischer Filip        050414 AK Slávia TU Košice               304    

 10       Michna Tomáš         05     TJ Tatran Spišská Nová Ves        301    

          Sopko William        040625 AK Slávia TU Košice                  NP  

 

kriketka 4-boj       najmladší žiaci                     

------------------------------------------------------------------------------- 

  1       Gajdoš Filip         040704 AK Slávia TU Košice              39,96   

  2       Hadváb Šimon         040107 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    38,51   

  3       Dula Tomáš           040320 AK Slávia TU Košice              35,26   

  4       Ruňanin Ivo          051101 Akademik TU Košice               34,28   

  5       Kurej  Nicosal       040407 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    32,68   

  6       Draganovský Jónáš    040319 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    31,91   

  7       Bugorčík Jakub       050621 AK Slávia TU Košice              25,85   

  8       Fischer Filip        050414 AK Slávia TU Košice              24,53   

  9       Fedák Matej          050613 AK Slávia TU Košice              24,17   

 10       Michna Tomáš         05     TJ Tatran Spišská Nová Ves       20,91   

          Sopko William        040625 AK Slávia TU Košice                  NP  

 

600m 4-boj           najmladší žiaci                                       (24) 

------------------------------------------------------------------------------- 

  1       Dula Tomáš           040320 AK Slávia TU Košice             2:05,88  

  2       Kurej  Nicosal       040407 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   2:09,26  

  3       Gajdoš Filip         040704 AK Slávia TU Košice             2:10,12  

  4       Hadváb Šimon         040107 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   2:13,24  

  5       Bugorčík Jakub       050621 AK Slávia TU Košice             2:17,91  

  6       Ruňanin Ivo          051101 Akademik TU Košice              2:18,72  

  7       Fedák Matej          050613 AK Slávia TU Košice             2:19,99  

  8       Fischer Filip        050414 AK Slávia TU Košice             2:21,41  

  9       Draganovský Jónáš    040319 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   2:27,26  

 10       Michna Tomáš         05     TJ Tatran Spišská Nová Ves      2:31,80  

          Sopko William        040625 AK Slávia TU Košice                      

 



O pohár rektora TU Košice 2015    24.05.2015 

 

60m 4-boj 1.rozbeh   najmladšie žiačky                                     (104) 

------------------------------------------------------------------------------- 

  1       Lauffová Nina        040214 AK Slávia TU Košice               8,71   

  2       Rusnáková Viktória   040819 AK Slávia TU Košice               8,81   

  3       Molnárová Michaela   040112 Akademik TU Košice                8,89   

  4       Devaldová Diana      050408 AK Slávia TU Košice              10,03   

  5       Spišáková Lívia      051015 AK Slávia TU Košice              10,69   

  6       Zuštinová Martina    030721 AK Slávia TU Košice              11,08   

          Fodorová Lucia       040605 Akademik TU Košice                   NP  

          Konczová Lea         040731 Akademik TU Košice                   NP  

 

 

60m 4-boj 2.rozbeh   najmladšie žiačky                                     (105) 

------------------------------------------------------------------------------- 

  1       Marušinská Linda     040416 TJ Tatran Spišská Nová Ves        9,67   

  2       Mošková Zuzana       040522 AK Slávia TU Košice               9,96   

  3       Opremčáková Ella     041204 Akademik TU Košice                9,98   

  4       Novotná Laura        040729 TJ Tatran Spišská Nová Ves       10,14   

  5       Grečková Šarlota     050808 TJ Tatran Spišská Nová Ves       14,57   

 

 

diaľka 4-boj         najmladšie žiačky                   

------------------------------------------------------------------------------- 

  1       Rusnáková Viktória   040819 AK Slávia TU Košice               440    

  2       Molnárová Michaela   040112 Akademik TU Košice                418    

  3       Lauffová Nina        040214 AK Slávia TU Košice               414    

  4       Marušinská Linda     040416 TJ Tatran Spišská Nová Ves        395    

  5       Opremčáková Ella     041204 Akademik TU Košice                348    

  6       Grečková Šarlota     050808 TJ Tatran Spišská Nová Ves        336    

  7       Devaldová Diana      050408 AK Slávia TU Košice               331    

  8       Spišáková Lívia      051015 AK Slávia TU Košice               303    

  9       Novotná Laura        040729 TJ Tatran Spišská Nová Ves        284    

 10       Mošková Zuzana       040522 AK Slávia TU Košice               260    

 11       Zuštinová Martina    030721 AK Slávia TU Košice               231    

          Konczová Lea         040731 Akademik TU Košice                   NP  

          Fodorová Lucia       040605 Akademik TU Košice                   NP  

 

 

kriketka 4-boj       najmladšie žiačky                   

------------------------------------------------------------------------------- 

  1       Molnárová Michaela   040112 Akademik TU Košice               41,00   

  2       Lauffová Nina        040214 AK Slávia TU Košice              32,27   

  3       Opremčáková Ella     041204 Akademik TU Košice               30,68   

  4       Marušinská Linda     040416 TJ Tatran Spišská Nová Ves       24,87   

  5       Rusnáková Viktória   040819 AK Slávia TU Košice              24,20   

  6       Grečková Šarlota     050808 TJ Tatran Spišská Nová Ves       18,10   

  7       Devaldová Diana      050408 AK Slávia TU Košice              18,08   

  8       Novotná Laura        040729 TJ Tatran Spišská Nová Ves       14,70   

  9       Mošková Zuzana       040522 AK Slávia TU Košice              13,09   

 10       Spišáková Lívia      051015 AK Slávia TU Košice              12,43   

 11       Zuštinová Martina    030721 AK Slávia TU Košice              11,78   

          Fodorová Lucia       040605 Akademik TU Košice                   NP  

          Konczová Lea         040731 Akademik TU Košice                   NP  

 

 

 

 

 



O pohár rektora TU Košice 2015    24.05.2015 

 

600m 4-boj           najmladšie žiačky                                     (29) 

------------------------------------------------------------------------------- 

  1       Molnárová Michaela   040112 Akademik TU Košice              2:07,82  

  2       Lauffová Nina        040214 AK Slávia TU Košice             2:11,14  

  3       Rusnáková Viktória   040819 AK Slávia TU Košice             2:19,38  

  4       Devaldová Diana      050408 AK Slávia TU Košice             2:21,18  

  5       Marušinská Linda     040416 TJ Tatran Spišská Nová Ves      2:21,49  

  6       Grečková Šarlota     050808 TJ Tatran Spišská Nová Ves      2:21,65  

  7       Spišáková Lívia      051015 AK Slávia TU Košice             2:22,84  

  8       Opremčáková Ella     041204 Akademik TU Košice              2:24,81  

  9       Mošková Zuzana       040522 AK Slávia TU Košice             2:30,73  

 10       Novotná Laura        040729 TJ Tatran Spišská Nová Ves      2:34,58  

 11       Zuštinová Martina    030721 AK Slávia TU Košice             2:39,25  

          Fodorová Lucia       040605 Akademik TU Košice                   NP  

          Konczová Lea         040731 Akademik TU Košice                   NP  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



O pohár rektora TU Košice 2015    24.05.2015 

 

60m 4-boj 1.rozbeh 1 prípravky chlapci                                     (102) 

------------------------------------------------------------------------------- 

  1       Hájek Matúš          061128 AK Slávia TU Košice              10,51   

  2       Janšo Jakub Karol    060725 AK Slávia TU Košice              10,60   

  3       Dula Richard         060407 AK Slávia TU Košice              10,84   

  4       Müller Adam          070218 AK Slávia TU Košice              11,32   

  5       Hájek Jakub          090217 AK Slávia TU Košice              12,82   

          Gonda Peter          060511 AK Slávia TU Košice                  NP  

 

 

diaľka 4-boj         prípravky chlapci                   

------------------------------------------------------------------------------- 

  1       Hájek Matúš          061128 AK Slávia TU Košice               357    

  2       Dula Richard         060407 AK Slávia TU Košice               323    

  3       Janšo Jakub Karol    060725 AK Slávia TU Košice               321    

  4       Müller Adam          070218 AK Slávia TU Košice               265    

  5       Hájek Jakub          090217 AK Slávia TU Košice               218    

          Gonda Peter          060511 AK Slávia TU Košice                  NP  

 

 

kriketka 4-boj       prípravky chlapci                   

------------------------------------------------------------------------------- 

  1       Janšo Jakub Karol    060725 AK Slávia TU Košice              27,14   

  2       Müller Adam          070218 AK Slávia TU Košice              23,54   

  3       Dula Richard         060407 AK Slávia TU Košice              20,21   

  4       Hájek Matúš          061128 AK Slávia TU Košice              19,76   

  5       Hájek Jakub          090217 AK Slávia TU Košice               7,46   

          Gonda Peter          060511 AK Slávia TU Košice                  NP  

 

 

600m 4-boj           prípravky chlapci                                     (34) 

------------------------------------------------------------------------------- 

  1       Janšo Jakub Karol    060725 AK Slávia TU Košice             2:18,18  

  2       Hájek Matúš          061128 AK Slávia TU Košice             2:18,24  

  3       Müller Adam          070218 AK Slávia TU Košice             2:19,23  

  4       Dula Richard         060407 AK Slávia TU Košice             2:28,77  

  5       Hájek Jakub          090217 AK Slávia TU Košice             2:47,77  

          Gonda Peter          060511 AK Slávia TU Košice                  NP  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



O pohár rektora TU Košice 2015    24.05.2015 

 

60m 4-boj 1.rozbeh   prípravky dievčatá                                    (103) 

------------------------------------------------------------------------------- 

  1       Šimková Anna         060517 Akademik TU Košice                9,58   

  2       Ongáľová Lucia       060620 AK Slávia TU Košice              10,46   

  3       Mišková Michaela     071215 AK Slávia TU Košice              10,55   

  4       Škovránová Margarétk 060306 AK Slávia TU Košice              10,70   

  5       Bugorčíková Viktória 090630 AK Slávia TU Košice              12,41   

 

 

diaľka 4-boj         prípravky dievčatá                  

------------------------------------------------------------------------------- 

  1       Šimková Anna         060517 Akademik TU Košice                336    

  2       Mišková Michaela     071215 AK Slávia TU Košice               316    

  3       Škovránová Margarétk 060306 AK Slávia TU Košice               306    

  4       Ongáľová Lucia       060620 AK Slávia TU Košice               303    

  5       Bugorčíková Viktória 090630 AK Slávia TU Košice               226    

 

 

kriketka 4-boj       prípravky dievčatá                  

------------------------------------------------------------------------------- 

  1       Šimková Anna         060517 Akademik TU Košice               21,27   

  2       Mišková Michaela     071215 AK Slávia TU Košice              18,88   

  3       Škovránová Margarétk 060306 AK Slávia TU Košice              18,19   

  4       Ongáľová Lucia       060620 AK Slávia TU Košice              18,06   

  5       Bugorčíková Viktória 090630 AK Slávia TU Košice               8,98   

 

 

600m 4-boj           prípravky dievčatá                                    (39) 

------------------------------------------------------------------------------- 

  1       Škovránová Margarétk 060306 AK Slávia TU Košice             2:22,15  

  2       Šimková Anna         060517 Akademik TU Košice              2:24,63  

  3       Ongáľová Lucia       060620 AK Slávia TU Košice             2:28,00  

  4       Mišková Michaela     071215 AK Slávia TU Košice             2:29,59  

  5       Bugorčíková Viktória 090630 AK Slávia TU Košice             3:29,25  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



O pohár rektora TU Košice 2015    24.05.2015 

 

  

Mladší žiaci 
 

           

  

  60 m   Diaľka   Kriketka   600m   

spolu   výkon body výkon body výkon body výkon body 

Nihila Samuel STUKE 8,46 434 474 333 51,14 317 1:58,20 536 1620 

Melega Dominik TASNV 8,82 345 479 343 32,79 166 1:56,75 572 1426 

Maťaš Patrik STUKE 8,96 313 408 219 33,83 174 2:52,32 628 1334 

Didík Daniel SSKBJ 8,67 381 418 235 32,18 161 2:06,67 415 1192 
Jackanin 

Patrick SSKBJ 9,25 251 405 214 26,21 114 1:54,87 586 1165 

Kniš Jozef SSKBJ 8,94 318 417 234 36,87 199 2:07,40 405 1156 

Sarvaj Filip ATUKE 8,96 313 346 125 42,94 249 2:1885 266 953 

Lisík Štefan ATUKE 9,49 205 420 239 43,22 251 2:10,38 250 945 

Zima Matej STUKE 10,01 119 363 149 43,76 255 2:11,10 358 881 

Crawley Joseph ATUKE 9,63 180 403 211 31,7 157 2:13,10 323 871 

Kažimír Patrik SSKBJ 9,25 251 365 152 33,17 169 2:18,82 266 838 

Kurty  Matej ATUKE 9,77 156 371 161 27,75 126 2:13,58 327 770 

Tóth Patrik ATUKE 9,53 197 349 129 32,35 162 2:31,95 142 630 
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Mladšie žiačky 

              
  

60 m   Diaľka   Kriketka   600m   spolu 

výkon body výkon body výkon body výkon body   

Lacková Juliana ATUKE 8,78 624 420 355 40,48 361 2:06,91 412 1752 

Lenková Denisa SSKBJ 8,71 643 465 443 21,29 135 2:06,49 417 1638 

Kuczik Mária STUKE 8,89 595 396 299 31,54 253 2:04,15 449 1596 

Jenčáková Luciána TASNV 9,3 492 407 324 36,79 316 2:05,22 435 1567 

Donovalová Dominika ATUKE 9,36 477 420 355 41,05 368 2:13,25 331 1531 

Azariová Klaudia STUKE 9,38 472 387 279 30,21 238 2:02,89 467 1456 

Vagaská Zuzana SSKBJ 10,03 330 386 276 37,86 329 2:08,11 396 1331 

Fotulová Mia STUKE 9,71 397 388 281 23,71 162 2:04,92 439 1279 

Devaldová Karin STUKE 9,79 380 356 212 17,31 91 2:12,65 338 1021 

Chcustova Viera ATUKE 11,23 129 291 92 17 88 2:40,98 78 387 
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 Najmladší žiaci 

 

 

         
  

  

60 m   Diaľka   Kriketka   600m   
spolu 

výkon body výkon body výkon body výkon body 

Dula Tomáš STUKE 9,16 270 416 232 35,26 185 2:05,88 427 1114 

Gajdoš Filip STUKE 9,42 218 392 193 39,96 224 2:10,12 370 1005 

Kurej  Nicollas SSKBJ 9,72 164 362 147 32,68 165 2:09,26 380 856 

Hadváb Šimon SSKBJ 9,69 169 357 140 38,51 212 2:13,24 332 853 

Bugorčík Jakub STUKE 9,86 142 398 203 25,85 111 2:17,91 277 733 

Draganovský Jónáš SSKBJ 9,69 169 380 174 31,91 159 2:27,96 184 686 

Ruňanin Ivo ATUKE 10,21 91 340 116 34,28 178 2:18,72 269 654 

Fedák Matej STUKE 10,31 79 310 78 24,17 98 2:19,99 256 511 

Fischer Filip STUKE 10,53 54 304 70 24,53 101 2:21,41 240 465 

Michna Tomáš TASNV 11,56 8 301 67 20,91 73 2:31,80 144 292 
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 Najmladšie žiačky 

 

 

         
  
  

 60 m   Diaľka   Kriketka   600m   
spolu 

výkon body výkon body výkon body výkon body 

Molnárová Michaela ATUKE 8,89 595 418 350 41 367 2:07,82 400 1712 

Lauffová Nina STUKE 8,71 670 414 340 32,27 262 2:11,14 358 1630 

Rusnáková Viktória STUKE 8,81 616 440 403 24,2 168 2:19,38 261 1448 

Marušinská Linda TASNV 9,68 404 395 296 24,87 175 2:21,49 237 1112 

Opremčáková Ella ATUKE 9,98 340 348 196 30,68 243 2:24,81 206 985 

Devaldová Diana STUKE 9,79 330 331 163 18,08 99 2:21,18 242 834 

Spišáková Lívia STUKE 10,69 223 303 112 12,43 40 2:22,84 226 601 

Mošková Zuzana STUKE 9,96 344 260 46 13,09 47 2:30,73 153 590 

Grečková Šarlota TASNV 14,57 0 336 172 18,1 100 2:21,65 237 509 

Novotná Laura TASNV 10,14 306 284 81 14,7 63 2:34,58 122 572 

Zuštinová Martina STUKE 11,08 150 231 13 11,78 33 2:39,25 89 285 
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Prípravka žiaci 

           

  

60 m   Diaľka   Kriketka   600m   
spolu 

výkon body výkon body výkon body výkon body 

Hájek Matúš STUKE 10,51 56 357 140 19,76 65 2:18,24 274 535 

Janšo Jakub Karol STUKE 10,60 47 321 91 27,14 121 2:18,18 274 533 

Müller Adam STUKE 11,32 2 265 29 23,54 93 2:19,23 263 387 

Dula Richard STUKE 10,84 27 323 94 20,21 68 2:28,77 169 358 

Hájek Jakub STUKE 12,82 0 218 0 7,46 0 2:47,77 37 37 
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Prípravka žiačky 

           

  

60 m   Diaľka   Kriketka   600m   
spolu 

výkon body výkon body výkon body výkon body 

Šimková Anna ATUKE 9,58 426 336 172 21,27 135 2:24,63 208 941 

Škovránová Margarétka STUKE 10,70 208 306 117 18,19 101 2:22,15 232 658 

Mišková Michaela STUKE 10,55 233 316 135 18,88 108 2:29,59 162 638 

Ongáľová Lucia STUKE 10,46 249 303 112 18,06 99 2:28,00 176 636 

Bugorčíková Viktória STUKE 12,41 17 226 9 8,98 7 3:29,25 165 198 
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kladivo 6kg          juniori                             

------------------------------------------------------------------------------- 

  1       Rusnák Michal        961029 AK Slávia TU Košice              42,15   

 

 

Rusnák 1 2 3 4 5 6  

     38,64 41,17  x     x x   42,15 

 

 

 

kladivo 3kg          staršie žiačky                      

------------------------------------------------------------------------------- 

  1       Dulová Alexandra     000805 AK Slávia TU Košice              27,88   

 

Dulová 1  2  3   4   5  6 

     27,15 27,05 27,88 27,65 27,75  x 

  

 

kladivo 3kg          dorastenky                          

------------------------------------------------------------------------------- 

  1       Tresová Ema          980921 AK Slávia TU Košice              23,12   

 

Tresová 1  2   3    4     5  6 

     22,30 22,29  23,12  22,60   x     22,39 

 

kladivo 4kg          ženy                                

------------------------------------------------------------------------------- 

  1       Čarnogurská Stanisla 970419 AK Slávia TU Košice              37,86   

  2       Astrabová Lucia      940124 AK Slávia TU Košice              32,50   

 

1  2  3   4    5     6 

Čarnogurská    34,13  32,71   x    36,23 37,86  33,12 

Astrabová     31,44  31,45   x    31,49 30,56  32,50 

  


